آردوبازار ۰ لاہور

مؤلفہ

آمنہ لیاقت رضوی

سیرت
عائشہ صدیقہ
رضی اللہ عنہا

مؤلفہ

آمنہ لیاقت رضوی

شیر برادرز®
۴۰، اردو بازار لاہور فون: 042-37246006

جملہ حقوقِ مملکت بحق ناشر محفوظ ہیں

سیرت
عائشہ صدیقہ
رضی اللہ عنہا

297-9921
121
144

ملک شبیر حسین

با اہتمام

297-9921

اگست 2016ء / جمادی الاول 1437ھ

سن اشاعت

121
144

اشتیاق اے مشتاق پرنٹر لاہور

طابع

ورڈز میکر

کمپوزنگ

اے ایف ایس ایڈورٹائزر لاہور

سرورق

160/- روپے

قیمت

طاہر

ضروری التماس

قارئین کرام! ہم نے اپنی بساط کے مطابق اس کتاب کے متن کی تصحیح میں پوری کوشش کی ہے، تاہم پھر بھی آپ اس میں کوئی غلطی پائیں تو ادارہ کو آگاہ ضرور کریں تاکہ وہ درست کر دی جائے۔